

Универсальный  
передаточный  
документ

Счет-фактура № 155 от 26 января 2021 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: 1

1 – счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

**Продавец:** ООО "Антикоррозионные защитные покрытия СПб" (2)  
**Адрес:** 187026, Ленинградская обл, городское поселение Никольское, Ульяновское ш, дом № 5и, помещение 45 (2a)  
**ИНН/КПП продавца:** 4716042827/471601001 (26)  
**Грузоотправитель и его адрес:** он же (3)  
**Грузополучатель и его адрес:** ООО "АГП ГРУПП", 690021, Приморский край, городской округ Владивостокский, Владивосток г, Фастовская ул, дом 2, квартира 29 (4)  
**К платежно-расчетному документу №** 1 от 14.01.2021, 11 от 22.01.2021 (5)  
**Покупатель:** ООО "АГП ГРУПП" (6)  
**Адрес:** 690021, Приморский край, городской округ Владивостокский, Владивосток г, Фастовская ул, дом 2, квартира 29 (6a)  
**ИНН/КПП покупателя:** 2536292310/253701001 (6б)  
**Валюта:** наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
**Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):** (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	00-00000658	Мастика гидроизоляционно-антикоррозионная полимерная "Петромаст 11" черная	--	166	кг	80,000	201,67	16 133,33	без акциза	20%	3 226,67	19 360,00	--	--	--
2	00-00000024	Ecomast 105 грунт-эмаль RAL 7040	--	166	кг	22,000	208,33	4 583,33	без акциза	20%	916,67	5 500,00	--	--	--
3	00-00000071	Ecomast 105 грунт-эмаль RAL 9003	--	166	кг	22,000	237,50	5 225,00	без акциза	20%	1 045,00	6 270,00	--	--	--
4	00-00000077	Растворитель Ecosol 42	--	112	л (дм3)	5,000	132,50	662,50	без акциза	20%	132,50	795,00	--	--	--
5	00-00004349	Ecomast эмаль Guard красно-коричневый (20кг.)	--	166	кг	100,000	445,83	44 583,33	без акциза	20%	8 916,67	53 500,00	--	--	--
6	00-00000229	Ecomast E 280 грунтовка серый (компл. 22 кг + 3,7 кг)	--	166	кг	51,400	387,50	19 917,50	без акциза	20%	3 983,50	23 901,00	--	--	--
7	00-00000190	Ecomast PU 74 эмаль RAL 7040 (компл. 22 кг+1,8 кг)	--	166	кг	23,800	390,00	9 282,00	без акциза	20%	1 856,40	11 138,40	--	--	--
8	00-00000368	Ecomast PU 74 эмаль RAL 9003 (компл. 22 кг+1,8 кг)	--	166	кг	23,800	405,00	9 639,00	без акциза	20%	1 927,80	11 566,80	--	--	--
9	00-00000104	Растворитель Ecosol 41	--	112	л (дм3)	10,000	132,50	1 325,00	без акциза	20%	265,00	1 590,00	--	--	--
10	00-00000189	Растворитель Ecosol 44	--	112	л (дм3)	10,000	132,50	1 325,00	без акциза	20%	265,00	1 590,00	--	--	--
11	00-00000192	Ecomast Tank 597 эмаль (компл. 20 кг+ 5 кг)	--	166	кг	25,000	520,00	13 000,00	без акциза	20%	2 600,00	15 600,00	--	--	--
12	00-00000749	Растворитель Ecosol 46	--	112	л (дм3)	5,000	132,50	662,50	без акциза	20%	132,50	795,00	--	--	--
13	00-00000654	Ecomast Tank 610 эмаль серый (компл. 18 кг+ 9 кг)	--	166	кг	27,000	522,50	14 107,50	без акциза	20%	2 821,50	16 929,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
14	00-00002904	Еcomast PU 81 лак (компл. 15 кг+ 3 кг)	--	166	кг	18,000	833,33	15 000,00	без акциза	20%	3 000,00	18 000,00	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>								155 445,99	<b>X</b>		31 089,21	186 535,20			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) Королева О. Н., Доверенность № 1 от 11.01.2021 г. (ф.и.о.) Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) Королева О. Н., Доверенность № 1 от 11.01.2021 г. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки [8]  
(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ [9]  
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал  
 Зав.складом ГП \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Стакроцкая Е. В. [10]  
(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "26" января 2021 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ [12]  
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни  
 Заместитель начальника отдела продаж \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Королева О. Н., Доверенность № 1 от 11.01.2021 г. [13]  
(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)  
ООО "Антикоррозионные защитные покрытия СПБ", ИНН/КПП 4716042827/471601001 [14]  
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)  
 М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял  
 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ [17]  
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни  
 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа  
ООО "АГП ГРУПП", ИНН/КПП 2536292310/253701001 [19]  
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)  
 М.П.